



Jack Eckhoff Holding ApS

CVR nr. 26 30 92 98

Kalørvej 160

5210 Odense NV

Årsrapport for perioden
1. januar 2018 til 31. december 2018

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

3. juni 2019

Jack Eckhoff

dirigent

Jack Eckhoff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1	11
Note 2 - 3	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Jack Eckhoff Holding ApS
Kalørvej 160
5210 Odense NV

CVR nr. 26 30 92 98
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Jack Eckhoff

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 54.579 mod sidste år kr. 15.696. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	-9.683	-9.344
Resultat af ordinær primær drift	-9.683	-9.344
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	0
Andre finansielle indtægter	0	30.496
Andre finansielle omkostninger	-10.738	-6
Ordinært resultat før skat	54.579	21.146
Skat af årets resultat	0	-5.450
Årets resultat	54.579	15.696
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	54.000	52.900
Overført resultat	579	-37.204
I alt	54.579	15.696

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Aktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	62.500	62.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
	Anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
	Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	800	800
	Tilgodehavender i alt	800	800
	Andre værdipapirer og kapitalandele	395.485	469.619
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	395.485	469.619
	Likvide beholdninger	78.816	2.830
	Omsætningsaktiver i alt	475.101	473.249
	Aktiver i alt	537.601	535.749

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
	125.000	125.000
Registreret kapital mv.	27.593	27.593
Reserve for opskrivning	318.678	318.099
Overført resultat	54.000	52.900
Forslag til udbytte	525.271	523.592
2 Egenkapital i alt		
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Anden gæld	7.673	7.500
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0
Kortfristet skyldig skat	4.657	4.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.330	12.157
Gældsforpligtelser i alt	12.330	12.157
Passiver i alt	537.601	535.749

Noter

<u>Noter</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1)	Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	Kostprimo	62.500	62.500	
	Tilgang	0	0	
	Afgang	0	0	
	Kostpris ultimo	62.500	62.500	
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.500	62.500	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
	Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	Fimek ApS, Årslev	25%	664.822	118.888

<u>Noter</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Reserve for opskrivning		
Saldo primo	27.593	27.593
Årets opskrivning	0	0
Saldo ultimo	27.593	27.593
Overført resultat		
Saldo primo	318.099	355.303
Årets resultat	579	-37.204
Saldo ultimo	318.678	318.099
Foreslået udbytte		
Saldo primo	52.900	51.700
Betalt udbytte	-52.900	-51.700
Årets resultat	54.000	52.900
Saldo ultimo	54.000	52.900
Egenkapital ultimo	525.271	523.592

3) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Jack Eckhoff, Kalørvej 160, 5210 Odense NV